

Smlouva o dílo

níže uvedené smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku.

na akci:

„Oprava střechy na budově školní jídelny v Dubicku“

1. Smluvní strany

1.1.

Objednatel: **Obec Dubicko**

Velká Strana 56, 789 72 Dubicko

IČ: 003 02 538

Zastoupení: Mgr. Václav Hampl, starosta obce

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. č. ú.: 153788011/0300

Telefon/e-mail: 583 412 160/ starosta@dubicko.cz

Osoby oprávněné jednat:

ve věcech smluvních: Mgr. Václav Hampl, starosta obce

ve věcech technických:

dále jen "objednatel"

1.2.

Zhotovitel: FRANKIE spol.s r.o.

IČ: 46577513

DIČ: CZ46577513

Zastoupení: Pěnička František - jednatel

Bankovní spojení: KB 1065841-841/0100

Telefon/e-mail: 583414584 frankie-zabreh@mybox.cz

Osoby oprávněné jednat: Pěnička František

ve věcech smluvních: Pěnička František

ve věcech technických: Pěnička František

tel.: 602761925

e-mail: frankie-zabreh@mybox.cz

Zapsán v obchodním rejstříku u Obchodního soudu Ostrava, oddíl C vložka 3360

dále jen "zhotovitel"

2. Předmět plnění

- 2.1. Předmětem plnění této smlouvy o dílo je provedení stavebních prací na akci: „**Oprava střechy na budově školní jídelny v Dubicku** “. Rozsah prací je podrobně specifikován v nabídkovém rozpočtu zhotovitele, který je přílohou této smlouvy o dílo.
- 2.2. **Dílo bude realizováno pouze v případě získání dotace.**
- 2.3. Případné vícepráce nebo méněpráce, jejichž potřebnost vyplýne oproti nabídkovému rozpočtu v průběhu provádění díla, musí být odsouhlaseny oběma smluvními stranami buď dodatkem k této smlouvě, nebo zápisem ve stavebním deníku s podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran, a to před jejich zahájením. Zhotovitel zapíše seznam potřebných víceprací do stavebního deníku. Objednatel je povinen se k tomuto zápisu vyjádřit ve lhůtě do 3 pracovních dnů. V případě kladného stanoviska objednatele je možné zahájit provádění víceprací ihned po podepsání záznamu ve stavebním deníku objednatelem nebo jeho oprávněným zástupcem, pokud si objednatel nevyžádá vyhotovení dodatku k této smlouvě. V takovém případě mohou být práce zahájeny až po podepsání dodatku oběma smluvními stranami.
- 2.4. Objednatel se zavazuje po řádném plnění dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

3. Doba plnění

- 3.1. Předpokládaný termín zahájení prací:
- | | | |
|---|------------------|----------------------------|
| • | zahájení prací: | 1.6.2021 |
| • | dokončení prací: | dle podmínek dotace |
- 3.2. Objednatel je povinen přistoupit na přiměřené prodloužení termínu v případě:
- že dojde z důvodů na straně objednatele k prodloužení s předáním staveniště a zahájením prací;
 - že nelze v pracích plynule pokračovat z důvodů na straně objednatele;
 - že dojde dle požadavku objednatele k podstatné změně rozsahu prací;
 - nepříznivých klimatických podmínek, které by měly negativní vliv na kvalitu prováděných prací, nebo které by ohrožovaly bezpečnost pracovníků zhotovitele.
- 3.3. V těchto případech bude nový termín zaznamenán zhotovitelem do stavebního deníku a podepsán oběma smluvními stranami, pokud si objednatel nevyžádá vyhotovení dodatku k této smlouvě. Prodloužení termínu z uvedených důvodů není porušením povinností zhotovitele a nepodléhá ujednáním o smluvních pokutách.

4. Cena díla

- 4.1. Za provedení prací dle článku 2.1. této smlouvy o dílo zaplatí objednatel zhotoviteli cenu:

| | |
|------------------------------------|------------------|
| Celkem (bez DPH) | 973639Kč |
| DPH 21% přenesená povinnost | 204464Kč |
| Celkem (včetně 21% DPH) | 1178103Kč |

Cena díla je sjednána na základě přiloženého nabídkového rozpočtu zhotovitele, jako nejvýše přípustná a konečná pro termíny a rozsah výstavby, jak je uvedeno v bodě 2.1. a 3.1. k datu uzavření této smlouvy.

Plnění nepodléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle §92a, §92e (poskytnutí stavebních nebo montážních prací), Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

- 4.2. Sjednaná cena může být změněna pouze za níže uvedených podmínek:
- pokud objednatel bude požadovat, provedení prací nebo dodávek, které nebyly předmětem nabídkového rozpočtu zhotovitele, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce, nebo dodávky z předmětu plnění;
 - pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena nabídkovým rozpočtem zhotovitele;
 - pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani nemohl předvídat, a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu;
 - V případě změny zákona o sazbě DPH, v tomto případě bude cena upravena dle právních předpisů o sazbě DPH, platných v době vzniku zdanitelného plnění.
- 4.3. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce, nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli k odsouhlasení.
- 4.4. Vícepráce budou oceněny na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami. Pro práce a dodávky obsažené v původním rozpočtu doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši, v jaké je uplatnil podle předložených položkových rozpočtů a pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Sborníků cen stavebních prací vydaných ÚRS platného v době, kdy bude dohodnuto provedení změn a ponížené o 10 % své hodnoty
- 4.5. Méněpráce budou oceněny na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, do kterého doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle položkových rozpočtů.

5. Místo plnění

- 5.1. Místem plnění je k.ú. obce Dubicko.

6. Platební podmínky

- 6.1. Úhrada za provedené stavební práce bude objednatelem prováděna formou dílčí fakturace a konečnou fakturou (daňovým dokladem), a to do celkové smluvní výše 90 % ceny díla. Podkladem pro vystavení faktury (daňového dokladu) bude soupis skutečně provedených prací a dodávek, který zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení. Objednatel je povinen se k předloženému soupisu provedených prací vyjádřit ve lhůtě do 3 pracovních dnů. Po marném uplynutí této lhůty má zhotovitel právo považovat soupis provedených prací za odsouhlasený, a může vystavit příslušnou fakturu (daňový doklad).
- 6.2. Doba splatnosti daňových dokladů (faktur) je do **30 kalendářních dnů** ode dne převzetí daňového dokladu.
- 6.3. Po protokolárním odstranění všech vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu dokončeného díla má právo zhotovitel vystavit fakturu na zbývajících 10 % z ceny díla se splatností 30 kalendářních dnů ode dne převzetí faktury, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

7. Převzetí staveniště, kontrolní činnost, předání a převzetí dokončeného díla

- 7.1 O předání a převzetí staveniště bude sepsán zápis. V zápise bude popsán stav staveniště s tím, že staveniště musí být prosto veškerých překážek a práv třetích osob.
- 7.2 Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé svou činností, a to v souladu s příslušnými předpisy,

zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.

- 7.3 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, to včetně prostorů zařízení staveniště. Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště do 5-ti pracovních dnů od předání a převzetí dokončeného díla.
- 7.4 Náhrada případných škod způsobených činnostmi zhotovitele objednateli, či třetím osobám, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
- 7.5 Objednatel má pomocí svého oprávněného zástupce (TDI) právo kontrolovat provádění prací a má proto přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou zpracovávány nebo uskladněny dodávky pro stavbu.
- 7.6 Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební deník sloužící jako doklad o průběhu provádění díla. Stavební deník zhotovitel povede ode dne protokolárního převzetí staveniště od objednatele. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, o jakosti díla a zdůvodnění prováděných prací, o dalších záležitostech, jak je sjednáno v této smlouvě.
- 7.7 Dokončené dílo bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato na základě výzvy zhotovitele, doručené objednateli alespoň 2 pracovní dny předem. O předání a převzetí díla bude sepsán Zápis o odevzdání a převzetí stavby a podepsán odpovědnými zástupci obou smluvních stran. V zápise budou rovněž uvedeny případné vady a nedodělky, které nebrání řádnému užívání díla spolu s uvedením termínu jejich odstranění.

Zhotovitel je povinen objednateli oznámit dokončení díla a navrhovaný termín převzetí písemně alespoň 10 dnů předem.

Zhotovitel připraví před zahájením přejímacího řízení tyto nezbytné doklady, které se stanou součástí zápisu o předání a převzetí díla:

- protokoly o předání sítí dotčených stavbou před zakrytím jejich správcům
 - dokumentaci skutečného provedení
 - protokoly o úspěšně provedených zkouškách, případné revizní zprávy
 - stavební deník
 - atesty na použitý materiál
 - doklady o likvidaci odpadů
 - geodetické zaměření stavby včetně vyhotovení geometrického plánu
 - a všechny ostatní doklady nezbytné k vydání kolaudačního souhlasu správním úřadem
- 7.8 Dílo je splněno jeho předáním objednateli. Dílo nesmí obsahovat vady či nedodělky, které by samy o sobě či v souhrnu bránily nebo ztěžovaly užívání díla objednateli.

8. Záruční podmínky

- 8.1 Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce **72 měsíců**. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí dokončeného díla. Na dodávky výrobků a materiálů, u kterých byly výrobcem vystaveny záruční listy, se záruční lhůta řídí zárukou dle záručního listu, minimálně 24 měsíců. V tomto případě budou doloženy záruční listy.
- 8.2 Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.
- 8.3 Výslovně se ujednává, že na vady díla vzniklé po předání a převzetí díla způsobené špatnou údržbou a násilným poškozením se záruka nevztahuje.

či neodvratitelnými událostmi.

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

- 9.1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle bodu 3.1. této smlouvy o dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,03 % z ceny díla (bez DPH) za každý i započatý den prodlení.
- 9.2. Při prodlení objednatele s úhradou faktury (daňového dokladu) proti sjednanému termínu je povinen zaplatit zhotoviteli pokutu ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
- 9.3. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok objednatele na náhradu vzniklé škody.
- 9.4. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 14 dnů od dne doručení příslušného vyúčtování.
- 9.5. Stejná lhůta se vztahuje i na úrok za prodlení s úhradou.

10. Závěrečná ustanovení

- 10.1. Objednatel ručí za správnost zhotoviteli předaných údajů o uložení všech inženýrských sítí a rozvodů dotčených stavbou dle platných ČSN. Případné přeložky hradí objednatel. Škody, vzniklé činnostmi zhotovitele v důsledku nesprávných údajů o uložení vedení inženýrských sítí a rozvodů předaných objednatelem nebo i správci sítí nelze vymáhat na zhotoviteli.
- 10.2. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, dodatkem podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran, nebo způsobem sjednaným v této smlouvě. Pokud nebylo ujednáno v této smlouvě jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající Občanským zákoníkem.
- 10.3. Tato smlouva obsahuje 5 listů + nabídkový rozpočet, je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 vyhotovení objednatel.
- 10.4. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy a to svobodně, vážně, určitě a srozumitelně.
- 10.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran.

V Dubicku dne 14.4.2021

V Zábřehu dne 29.3.2021

Za objednatele:



Mgr. Václav Hampel
starosta

Za zhotovitele:

FRANKIE SPOL. S R.O.
NA KĚTALĚ č. 37a
789 01 ZÁBŘEH
IČO 46577513 | VIO 400-46577513

PĚNIČKA FRANTIŠEK
jednatel

Oprava střechy na budově školní jídelny v Dubicku

Poř. Typ Kód

Popis

MJ

Výměra

Jedn. cena

Cena

Cen. soustava

SO_01:Střecha jídelny

973 639

145 042

009: Ostatní konstrukce a práce

| | | | | | | | | | |
|---|----|-----------|---|----|----------|----------|--------|------------|--|
| 1. | SP | 966089002 | Demontáž azbestocement. krytiny 40/40 | m2 | 452,0 | 104,00 | 47 008 | URS 2021-1 | |
| Plný popis: Demontáž konstrukcí z azbestocementu, keramiky nebo plastických hmot stěn z desek azbestocementových svíselého pláště, šikmé střšky a tohového komína | | | | | | | | | |
| 2. | SP | 941111111 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m | m2 | 858,0 | 57,70 | 49 507 | URS 2021-1 | |
| Plný popis: Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tíž 3 do 200 kg/m2 šířky tíž: W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m | | | | | | | | | |
| 3. | SP | 941111812 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m | m2 | 858,0 | 36,50 | 31 317 | URS 2021-1 | |
| Plný popis: Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tíž 3 do 200 kg/m2 šířky tíž: W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m | | | | | | | | | |
| 4. | SP | 941111211 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití | m2 | 12 655,0 | 1,36 | 17 211 | URS 2021-1 | |
| Plný popis: Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tíž 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 | | | | | | | | | |
| 099: Přesun hmot HSV | | | | | | | | | |
| 5. | SP | 997002611 | Nakládání suti a vybouraných hmot | t | 9,04 | 385,00 | 3 480 | URS 2021-1 | |
| Plný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění | | | | | | | | | |
| 6. | SP | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 9,04 | 233,00 | 2 106 | URS 2021-1 | |
| Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | | | | | | | | | |
| 7. | SP | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 135,6 | 10,20 | 1 383 | URS 2021-1 | |
| Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km | | | | | | | | | |
| Výkaz výměr: skládka Medlov:15*9,040 | | | | | | | | | |
| 8. | SP | 997013821 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05 | t | 9,04 | 2 590,00 | 23 414 | Vlastní | |
| Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zaříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05 | | | | | | | | | |
| 713: Izolace tepelné | | | | | | | | | |
| 9. | SP | 713151153 | Montáž izolace tepelné Pir střech šikmých příšroubované nad krokve z desek sklonu do 30° tl do 120 mm | m2 | 125,0 | 87,60 | 10 950 | URS 2021-1 | |
| Plný popis: Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožerní, pásy, deskami (izolační materiálu ve specifikaci) příšroubovanými šroubky nad krokve, sklonu střechy do 30 st. tloušťky izolace přes 100 do 120 mm | | | | | | | | | |
| 10. | H | 63151402 | deska tepelné izolační O22 Pir střech šikmých vrchní vrstva tl 120mm | m2 | 127,5 | 432,00 | 55 080 | Vlastní | |
| Plný popis: | | | | | | | | | |
| 11. | SP | 998713202 | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m | % | 1,95 | 582,00 | 1 135 | URS 2021-1 | |
| Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | | | | | | | | | |

| Poř. Typ | Kód | Popis | | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena | Gen. soustava |
|--|-----|-----------|--|---|--------|------------|---------|---------------|
| 741: Elektromontáže | | | | | | | | |
| 12. | MP | 741410075 | Montáž hromosvodů výměna původního a montáž nového beze změny počtu svodů a úpravy uzemnění kolem budovy | kus | 1,0 | 28 400,00 | 28 400 | Vlastní |
| Plyný popis: Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm ² , uloženým | | | | kus | 1,0 | 3 070,00 | 3 070 | Vlastní |
| 13. | MP | 741820001 | Revize hromosvodů | Plyný popis: Měření zemních odporů zemniče | | | | |
| 762: Konstrukce tesáří | | | | | | | | |
| 14. | SP | 762342441 | Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí před izolací Pir 120 mm na střeších sklonu do 40° | m | 136,0 | 32,00 | 4 352 | URS 2021-1 |
| Plyný popis: Bednění a latování montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí | | | | m ³ | 0,42 | 6 190,00 | 2 600 | Vlastní |
| 15. | H | 60514114 | řezivo jehličnaté latě impregnovaná dl 4 m | m ² | 125,0 | 95,00 | 11 875 | URS 2021-1 |
| Plyný popis: řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m | | | | m ³ | 3,0 | 4 660,00 | 13 980 | Vlastní |
| 16. | SP | 762341210 | Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 40° z hrubých prken n | ks | 4,0 | 32,00 | 128 | URS 2021-1 |
| Plyný popis: Bednění a latování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s výřezním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm | | | | m ³ | 5,58 | 522,00 | 2 913 | URS 2021-1 |
| 17. | H | 60515111 | řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm impreg. | Plyný popis: řezivo jehličnaté boční prkno Jalkost I.-II. 2-3cm | | | | |
| 18. | SP | 762395000 | Spojovací prostředky - vruty AW40 280X8 přichycení kontralatí přes tepel. izol. do krovu balení 50 ks | m | 46,8 | 124,00 | 5 803 | URS 2021-1 |
| Plyný popis: Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásové ocel, vruty | | | | m ³ | 0,7 | 6 150,00 | 4 305 | Vlastní |
| 19. | SP | 762333131 | Montáž obvodové hrany tep. izolace z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm ² | Plyný popis: Montáž vzádušných konstrukcí krovů střech pulkových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm ² | | | | |
| 20. | H | 60512125 | hranol stavební řezivo průřezu do 120cm ² do dl 6m impreg. | % | 5,58 | 522,00 | 2 913 | URS 2021-1 |
| Plyný popis: hranol stavební řezivo průřezu do 100x100mm do dl 5m | | | | Plyný popis: Přesun hmot procentní pro kce tesáříské v objektech v do 12 m vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | | | | |
| 21. | SP | 998762202 | Přesun hmot procentní pro kce tesáříské v objektech v do 12 m | Plyný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesáříské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | | | | |
| 764: Konstrukce klempířské | | | | | | | | |
| 22. | SP | 764172024 | Krytina tabule Classic povrch purex sklon do 45° | m ² | 452,5 | 754,60 | 341 457 | URS 2021-1 |
| Plyný popis: Krytina kovové s upraveným povrchem systém taškové tabule tašková tabule typ Classic povrch pural, sklon střechy přes 30 do 45 st. | | | | kus | 3,0 | 3 470,00 | 10 410 | URS 2021-1 |
| 23. | SP | 764172049 | Krytina střešní světlík 600 x 600 mm povrch pural sklon do 45° | m | 14,5 | 271,00 | 3 930 | URS 2021-1 |
| Plyný popis: Krytina kovové s upraveným povrchem systém taškové tabule střešní otvory střešní světlík 600x600mm povrch pural, sklon střechy přes 30 do 45 st. | | | | m | 14,5 | 271,00 | 3 930 | URS 2021-1 |
| 24. | SP | 764172071 | Krytina štítové lemování vrchní sklon do 45° | m | 14,5 | 292,00 | 4 234 | URS 2021-1 |
| Plyný popis: Krytina kovové s upraveným povrchem ostatní prvky střešního systému štítové lemování vrchní, sklon střechy přes 30 do 45 st. | | | | m | 14,5 | 292,00 | 4 234 | URS 2021-1 |
| 25. | SP | 764172072 | Krytina spojovací lemování vrchní sklon přes 45° | m | 79,0 | 223,00 | 17 617 | URS 2021-1 |
| Plyný popis: Krytina kovové s upraveným povrchem ostatní prvky střešního systému štítové lemování vrchní, sklon střechy přes 45 st. | | | | m | 79,0 | 223,00 | 17 617 | URS 2021-1 |
| 26. | SP | 764172073 | Krytina okapové lemování sklon do 30° | Plyný popis: Krytina kovové s upraveným povrchem ostatní prvky střešního systému štítové lemování vrchní, sklon střechy přes 45 st. | | | | |

547 327

341 457 URS 2021-1

10 410 URS 2021-1

3 930 URS 2021-1

4 234 URS 2021-1

17 617 URS 2021-1

| Por. | Typ | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena | Gen. soustava |
|------|-----|-----------|--|----------------|--------|------------|--------|---------------|
| | | | Plný popis: Krytiny kovové s upraveným povrchem ostatní prvky střešního systému okapové lemování, sklon střechy do 25 st. | | | | | |
| 27. | SP | 764172056 | Krytina odvětrávací kominek průměru 110 mm sklon do 45° | kus | 5,0 | 3 110,00 | 15 550 | URS 2021-1 |
| | | | Plný popis: Krytiny kovové s upraveným povrchem systém taskové tabule střešní otvory odvětrávací kominek průměr 110 mm, sklon střechy přes 30 do 45 st. | | | | | |
| 28. | SP | 764172078 | Krytina nároží včetně provětrávacích lišt sklon do 45° | m | 18,5 | 558,00 | 10 323 | URS 2021-1 |
| | | | Plný popis: Krytiny kovové s upraveným povrchem ostatní prvky střešního systému nároží včetně těsnění, sklon střechy přes 30 do 45 st. | | | | | |
| 29. | SP | 764172081 | Krytina hřeben s provětrávací lištou sklon do 45° | m | 28,0 | 588,00 | 16 464 | URS 2021-1 |
| | | | Plný popis: Krytiny kovové s upraveným povrchem ostatní prvky střešního systému hřebeny z hřebenařů, včetně těsnění hřebeneč obli, sklon střechy přes 30 do 45 st. | | | | | |
| 30. | SP | 764172091 | Krytina koncovka hřebene sedlová sklon do 45° | kus | 3,0 | 132,00 | 396 | URS 2021-1 |
| | | | Plný popis: Krytiny kovové s upraveným povrchem ostatní prvky střešního systému koncovka hřebene sedlová, sklon střechy přes 30 do 45 st. | | | | | |
| 31. | SP | 764172110 | Krytina lemování komínu v ploše | m ² | 6,0 | 1 102,00 | 6 612 | URS 2021-1 |
| | | | Plný popis: Krytiny kovové s upraveným povrchem ostatní prvky střešního systému lemování komínu v ploše | | | | | |
| 32. | SP | 764172115 | Krytina ochranná manžeta průměru přes 60 mm sklon do 30° | kus | 3,0 | 1 040,00 | 3 120 | URS 2021-1 |
| | | | Plný popis: Krytiny kovové s upraveným povrchem ostatní prvky střešního systému ochranná manžeta průměru přes 60 mm, sklon střechy do 30 st. | | | | | |
| 33. | SP | 764172129 | Krytina sněhová zábrana VLEP sklon do 45° | m | 40,0 | 962,00 | 38 480 | URS 2021-1 |
| | | | Plný popis: Krytiny kovové s upraveným povrchem ostatní prvky střešního systému sněhová zábrana typ VLEP, sklon střechy přes 30 do 45 st. | | | | | |
| 34. | SP | 764751113 | Odpadní trouby kruhové rovné SROR D 120 mm | m | 54,0 | 633,00 | 34 182 | URS 2021-1 |
| | | | Plný popis: Odpadní trouby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem kruhové SROR, včetně uchycení SVSTI / SSVH / STL, rovné průměru 120 mm | | | | | |
| 35. | SP | 764751133 | Odpadní trouby koleno BK D 120 mm | kus | 12,0 | 242,00 | 2 904 | URS 2021-1 |
| | | | Plný popis: Odpadní trouby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem koleno odpadní trouby BK, včetně uchycení průměru 120 mm | | | | | |
| 36. | SP | 764761142 | Žlaby podokapní půlkruhové R velikost 150 mm s háky K 21 | m | 78,8 | 453,00 | 35 696 | URS 2021-1 |
| | | | Plný popis: Žlaby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem podokapní půlkruhové R s háky K 21 velikost 150 mm | | | | | |
| 37. | SP | 764761232 | Žlaby kotlík SOK k půlkruhovým žlabům velikost 150 mm | kus | 6,0 | 320,00 | 1 920 | URS 2021-1 |
| | | | Plný popis: Žlaby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem doplňky žlabů kotlík SOK ke žlabům půlkruhovým velikost 150 mm | | | | | |
| 38. | SP | 998764202 | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m | % | 2,84 | 1 420,00 | 4 033 | URS 2021-1 |
| | | | Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | | | | | |
| | | | | | | | 26 279 | |
| 39. | SP | 765901142 | Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační fólie | m ² | 452,0 | 54,00 | 24 408 | URS 2021-1 |
| | | | Plný popis: Ostatní práce zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační fólie fol PVG | | | | | |
| 40. | SP | 998765202 | Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m | % | 5,33 | 351,00 | 1 871 | URS 2021-1 |
| | | | Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | | | | | |
| | | | | | | | 51 667 | |
| 41. | SP | 766671454 | Střešní okna 78 x 118 cm včetně montáže okenního rámu a lemování do krytiny ploché trojšklo | kus | 4,0 | 12 800,00 | 51 200 | URS 2021-1 |
| | | | Plný popis: Okna střešní řada [GZL] okna kvěrná osazení do krytiny ploché včetně montáže okenního rámu, lemování a plísivaného lince rozměrů 78 x 118 cm | | | | | |
| 42. | SP | 998766202 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m | % | 1,08 | 432,00 | 467 | URS 2021-1 |

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské

| Poř. | Typ | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena | Cen. soustava |
|----------------------------------|-----|-----|---|----|--------|------------|--------|---------------|
| VRN: Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | | | | |
| 43. | ON | 07 | Zařízení staveniště, dopravné, spotřeba energií | % | 2,0 | 9 450,00 | 18 900 | Vlastní |
| Plný popis: | | | | | | | | |
| 44. | ON | 16 | Ostatní náklady v rozpočtu nezahrnuté | % | 1,0 | 9 450,00 | 9 450 | Vlastní |
| Plný popis: | | | | | | | | |
| | | | | | | | 28 350 | |


FRANKIE SPOL. S R.O.
 NA KRÁTALĚ č. 37a
 789 01 ZABŘEH
 IČO: 46577513 DIČ: CZ46577513
 Tel: 599 422 954